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5. NO-Bezirksschiitzenbund -O TSCHERLAND

Jungschiitzen:

Name
Razocher Daniel

2 Preibisch Tobias

B ON -

HAOON -

NO O WON =

Junioren:
Name

Henickl Thanakorn
Heigl Simon
Fallmann Niklas
Péll Luca

Frauen

Name
Riener Jasmin

Méanner:

Name

Prinz Gerhard
Gierlinger Hubert
Heimberger Christoph
Unterhumer Andreas

Seniorinnen 1:
Name

Stockmann Sabine

Senioren 1A:

Name

Teufel Robert

Senioren 1B

Name

KaRberger Peter
Gassner Wolfgang
Tremetzberger Manfred
Riegler Gerhard
Heimberger Siegfried
Hirtl Karl

Heimberger Siegfried

Senioren 2:
Name

Pdchhacker Franz
Prinz Franz

Teiler
12,0
94,9

Teiler
12,3
46,0
51,0
29,4

Teiler
26,0

Teiler
26,6
26,4
13,1
68,0

Teiler

79,8

Teiler

64,2

Teiler
254
14,5
23,3
58,6
116,7
43,6
134,6

Teiler
241
39,3

stehend frei

Verein
SG Waidhofen/Y. 1514
SV Gaming

Verein
SG Union Seitenstetten
Priv. SV Gresten
SG Raika Gostling
ESV Amstetten

Verein

SG Raika Gostling

Verein
SG Union Seitenstetten
Priv. SV Gresten
SG VB Purgstall
SG VB Purgstall

Verein

ESV Amstetten

Verein

SV St.Anton/J

Verein

ESV Amstetten
ESV Amstetten
ESV Amstetten
SG VB Purgstall
SG VB Purgstall
Priv. SV Gresten
SG VB Purgstall

Verein

SG Raika Gostling
SG Union Seitenstetten

1.Passe
99,3
949

1.Passe
100,8
101,1
98,4
95,4

1.Passe

103,2

1.Passe
100,7
95,1
96,9
90,8

1.Passe

91,1

1.Passe

82,8

1.Passe
99,3
95,4
94,3
93,7
87,3
86,7
82,1

2.Passe
102,1
94,0

2.Passe
100,0
97,6
96,6
97,7

2.Passe

102,4

2.Passe
102,7
95,6
96,2
86,4

2.Passe

93,0

2.Passe

87,0

2.Passe
101,7
96,7
95,2
87,6
92,1
95,2
82,4

Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2020

3.Passe
102,1
92,7

3.Passe
97,2
101,3
97,4
93,2

3.Passe

103,6

3.Passe
102,2
96,4
98,1
97,2

3.Passe
88,8

3.Passe

87,7

3.Passe
98,8
1021
88,6
91,9
87,7
94,5
89,1

4 Passe
100,8
91,4

4 Passe
100,2
97,2
99,7
101,7

4 Passe

103,3

4.Passe
100,5
101,8
94,2
87.7

4 Passe

93,0

4 Passe

86,0

4.Passe
949
97,5
98,3
98,9
86,6
93,3
86,4

1.Passe 2Passe 3Passe 4.Passe

98,4
100,0

102,0
98,1

94,6
95,4

98,6
92,9

Ergebnis
404,3
373,0

Ergebnis
398,2
397,2
392,1

388,0

Ergebnis
412,5

Ergebnis
406,1
388,9
385,4
362,1

Ergebnis
365,9

Ergebnis
343,5

Ergebnis
394,7
391,7
376,4
372,1

353,7
369,7
340,0

Ergebnis
393,6
386,4

19

14
19
1

16
12
12
10

15
12



5. NO-Bezirksschiitzenbund-O TSCHERLAND

Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2020
stehend frei

Mannschaften:
Verein 1.Schitze 2.8chutze 3.Schitze Ergebnis

1 SG Raika Géstling 1 Riener Jasmin Péchhacker Franz Fallmann Niklas

4125 393,6 392,1 1198,2
2 SG Seitenstetten 1 Prinz Gerhard Henickl Thanakorn Prinz Franz

406,1 398,2 386,4 1190,7
3 ESV Amstetten 1 KaRberger Peter Gassner Wolfgang P6ll Luca

3947 391,7 388,0 1174,4

Bezirks - Schiitzenkonig Luftgewehr 2020

KONIG
1. MARSCHALL
2. MARSCHALL

Bezirkssportleiter LG
Franz Prinz

Name

Razocher Daniel
Henickl Thanakorn

Verein

SG Waidhofen/Ybbs
SG Union Seitenstetten

Heimberger Christoph SG VB Purgstall

Gassner Wolfgang

ESV Amstetten

Tremetzberger Manfred ESV Amstetten

Péchhacker Franz
KaBberger Peter
Riener Jasmin
Gierlinger Hubert
Prinz Gerhard

P6ll Luca

Prinz Franz

Heigl Simon
Fallmann Niklas
Riegler Gerhard
Teufel Robert
Unterhumer Andreas
Stockmann Sabine
Heimberger Siegfried
Preibisch Tobias

SG Raika Gostling
ESV Amstetten

SG Raika Géstling
Priv. SV Gresten

SG Union Seitenstetten
ESV Amstetten

SG Union Seitenstetten
Priv. SV Gresten

SG Raika Gostling

SG VB Purgstall

SV St. Anton/J

SG VB Purgstall

ESV Amstetten

SG VB Purgstall

SV Gaming

mit einem kraftigen Schitzen - Heil

Wallsee, 02.02.2020

Teiler

12.0
12,3
13,1
14,5
23,3
241
254
26,0
26,4
26,6
29,4
39,3
46.0
51,0
58,6
64,2
68,0
79,8
116,7
183,3

BOSM
Franz G. Handl



8| Fallmann, Niklas

ERGEBNISSE
FINALE BM LUFTGEWEHR 2020

Riener, Jasmin
SG Raika Gostling

2| Prinz, Gerhard
SG Union Seitenstetten
Heigl, Simon
Priv.Gresten 1667

| Péchhacker , Franz
SG Raika Gostling
Henickl, Thanakorn
SG Union Seitenstetten

| Razocher, Daniel

| SG Waidhofen/Y. 1514 |

KaRberger, Peter
ESV Amstetten

SGRaika Gostling

| 13139

| 10

11630

100068

4722

g

5688

01.02.2020

5 Schuss Serie
Single Shot Series

- 5Schuss Serie
Single Shot Series

5 Schuss Serie
Single Shot Series

5 Schuss Serie
Single Shot Series

5 Schuss Serie
Single Shot Series

5 Schuss Serie
Single Shot Series
5 Schuss Serie
Single Shot Series

5 Schuss Serie

- lSing]eShOtSeﬁ&c
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50.7
20.9
48.7
20.6
50.9
20.2
503
175
50.8
19.0

495

18.7
484
20.8

458
19.5

51.3
20.0

49.7
20.3

484
20.0

49.3
20.2

50.0
19.6

50.2
19.6
46.4
20.2

50.0

20.6
209
19.5
20.9
19.5

19.9

20.9

204

20.2

194

18.3

20.6

20.6

20.1

20.6

211

20.7

19.1

205

20.8

102.0
144.6

98.4
144.3
99.3
1191

99.6
98.6

100.8
76.4

99.7
58.2

94.8
41.0

958
19.5

o 4 ! §

MEYTON

ELECTRONIC TARGETS

246.6

2427

218.4

198.2

177.2

157.9

135.8

1153
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Frauen
Name

Reisenbichler Kerstin

Manner:

Name

Prinz Gerhard

Bader Gregor

Gruber Gerhard
Sonnleitner Christoph
Schadauer Reinhard
Schreivogel Christian

Seniorinnen 1:
Name
Riener Sabine

2 Prinz Theresia

NS =

B OWON -

Senioren 1

Name

Hofbauer Erich
Kitzwogerer Franz
Teufel Robert

Senioren 2:

Name

Riegler Paul

Prinz Franz

Perschl Georg
Schaumiiller Johann

Verein

SV St. Anton/Jesnitz

Verein
SG Union Seitenstetten
SG Waidhofen/Y. 1514
SV St. Anton/Jesnitz
SG Raika Gostling
SG Union Seitenstetten
SV Union Wieselburg

Verein

SG Raika Gostling
SG Union Seitenstetten

Verein

SG Waidhofen/Y. 1514
SV Union Wieselburg
SV St. Anton/Jesnitz

Verein
SV Gaming
SG Union Seitenstetten
SG Raika Gostling
SV Union Wieselburg

1.Passe

87,8

1.Passe
102,9
103,0
101,2
100,6
99,2
99,5

1.Passe
103,6
100,8

1.Passe
101,0
100,3
98,3

1.Passe
101

101,1
98,3
90,3

2 Passe

96,1

2 Passe
104,3
102,9
101,1
100,6
99,8
97,5

2.Passe
102,8
97,6

2.Passe
100,3
99,3
99,9

2 Passe
104,6
102,8
99,5
93,3

Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2020
stehend aufgelegt

3.Passe

100,3

3.Passe
101,3
99,9
99,5
101,0
98,1
97,8

3.Passe
100,0
100,1

3.Passe
99,1
97
97,4

3.Passe
98,8
101,2
93,1
99,9

4 Passe

90,3

4 Passe
103,2
102,5
102,6
1021
102,1
99,9

4.Passe
102,0
102,3

4.Passe

100,8
100,3
96,9

4Passe
103,3
100,7
97,2
94,9

Ergebnis
374,5

Ergebnis
411,7
408,3
404,4
404,3
399,2
394,7

Ergebnis
408,4
400,8

Ergebnis
401,2
396,9
392,5

Ergebnis
407,7
405,8
388,1

378,4

1"

24

18
21
17
15

24

x

15



5. NO-Bezirksschiitzenbund-O TSCHERLAND

Verein
SG Seitenstetten

SG Raika Gostling

SV St. Anton/Jesnitz

SV Union Wieselburg

Bezirkssportleiter LG
Franz Prinz

Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2020

stehend aufgelegt
Mannschaften:
1.Schitze 2.Schutze 3.Schitze

Prinz Theresia Prinz Gerhard Prinz Franz
400,8 4117 405,8

Riener Sabine Sonnleitner Christoph Perschl Georg
408,4 404,3 388,1

Gruber Gerhard Teufel Robert Reisenbichler Kerstin

404 .4 3925 374,5

Kitzwogerer Franz ~ Schreivogel Christian ~ Schaumdiller Johann
396,9 394,7 378,4

mit einem kraftigen Schuitzen - Heil
BOSM

Franz G. Handl
Wallsee, 02.02.2020

Ergebnis

1218,3

1200,8

1171,4

1170,0



